
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 3.67 3.77 0.015 0.019 4.10 4.50 -37.00 -32.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　2.0 予　0.0 前　0.4％ 予　0.3％ 前　12.3％ 予　-3.2％ 前　0.0％ 予　0.1％ 

前　12.0 予　8.5

前　21.0万件

前　168.4万人

前　-0.8％ 予　-1.2％ 前　0.3％ 予　0.2％

前　-0.8％ 予　-1.2％ 前　6.2％ 予　6.1％

前　-0.4％ 予　0.3％ 前　3.3％ 前　0.9％ 予　0.9％ 前　-0.2％

前　-22.4

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

英　9月 失業率

Europe EU　10月 ＺＥＷ景況感調査

EU　9月 消費者物価指数

前週分 新規失業保険申請件数

JP　9月 全国消費者物価指数

CH　7-9月期　GDP

英　9月 小売売上高

JP　 黒田東彦日銀総裁発言

9月 生産者物価指数

EU　8月 鉱工業生産

JP  休場 

米地区連銀経済報告

前週分 失業保険継続受給者数

10月16日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

10.5

Mon Tus

1,495.5

1,484.8

1,494.0

10月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数 

2019年10月17日

1,696.7880.1

890.7
1.5

1,735.0
38.4

PM

888.00

1,763.00

1,485.10

Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

0.043

17.430

17.490

17.427

889.6

17.255

LBMA/LPPM Fixing ($)

10月14日

1,742.00

885.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。欧州時間は英国の欧州連合離脱交渉を巡り、主要な障壁が取り除かれたとした一方、交渉が行き詰まったという報道もあったことか
ら、様子見ムードが広がり、貴金属全般は方向感なく推移した。米国時間に入って米9月小売売上高が市場予想を下回り、7カ月ぶりに減少したことを受け、
米景気減速を巡る懸念が強まり、ゴールドは急伸した。また、シカゴ地区連銀のエバンズ総裁は「低金利環境下ではFRBによる金融政策の効果が制限される
とし、リスクが見られる時には経済に対する緩衝材を提供するために積極的な利下げが重要になる」との見解を示したこともゴールドのサポート材料となっ
た。シルバー・プラチナはゴールドと略同様の値動きを見せた。パラジウムは投機筋の買いが入ったことから、史上最高値$1,780/ozを更新した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間は英国の欧州連合離脱交渉を巡りさまざまな情報が錯綜する中で為替の値動きは限定的であった。米国時間

はの米9月小売売上高は市場予想を下回り、前月比−0.3％に落ち込んだことを受け、米国債利回りの低下を背景にドルは下落した。ドル/円終値108.79、

ユーロ/ドル終値は1.1074。

9月 景気先行指標総合指数9月 小売売上高 9月 住宅着工件数

AM

1,482.55

 Fixing Prices

1,701.2

1,744.7895.0

1,480.6

2,204.2

15.6

236.7 1,363.6

621.339.6 1,948.0

8.5

384.5 1,809.8

3,173.4

38.2

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.180

休場 10月 NY連銀製造業景気指数

CH　9月 生産者物価指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-256.2 

91.1

2019/10/11

0.7

31.1

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


